
                                                                                        
                                                Uchwała Nr II/5/2018
                                                Rady Gminy Mierzęcice
                                                z dnia  3 grudnia 2018r.

w sprawie powołania Komisji Budżetu

   Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca  1990r.  o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.
z 2018r. poz. 994 z późn. zm. ) w związku z  § 19 ust. 1 Statutu Gminy Mierzęcice uchwalonego
Uchwałą NR XXVIII/279/2013  Rady  Gminy  Mierzęcice  z  dnia  28  sierpnia  2013r.  w  sprawie
uchwalenia Statutu Gminy Mierzęcice (Dz. Urz.Woj. Śl. z 2013r. poz. 5483) z późn.zm.

                                               Rada Gminy Mierzęcice
                                                         uchwala:

 
 §1. Powołać stałą  Komisję Budżetu w następującym składzie osobowym:

1) Pasamonik Piotr

2) Malikowski Jacek

3) Kolasińska Anna

4) Dyraga Monika

5) Jędrusik Marcin

6) Banaś Teresa

§2. Przedmiotem działania Komisji Budżetu jest opiniowanie spraw związanych z projektowaniem  
      i realizacją budżetu gminy oraz spraw z zakresu podatków i opłat  lokalnych. 

 §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                              Przewodnicząca Rady Gminy

                                                                                                       Monika Dyraga


